
Wijzigingsbesluit deelplafond herstel- en inrichtingsmaatregelen van ruiter- 

en menpaden Zuid-Holland 2022 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om aanvragen die voldoen aan de voorwaarden 

en criteria van deze paragraaf te honoreren en zo te komen tot een versterking van het ruiter- en men- 

padennetwerk; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
In tabel II van het Besluit deelplafonds 2022 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt ‘€ 

500.000,00’ vervangen door ‘€ 512.960,00’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 30 juni 2022. 

Den Haag, 7 maart 2023 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, 

secretaris 

drs. J. Smit, 

voorzitter 

Toelichting 

Er zijn kwalitatief hoogwaardige aanvragen voor beheer en onderhoud van ruiter- en menpaden inge- 

diend. Vandaar dat Gedeputeerde Staten hebben besloten om het deelplafond voor dit openstellings- 

besluit te verhogen, zodat alle aanvragen die aan de gestelde voorwaarden en criteria voldoen kunnen 

worden gehonoreerd. 

Nr. 3123 

PROVINCIAAL BLAD 20 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 3123 20 maart 2023 1 


